
Product Description Packsize Price UEP Product Packsize Price UEP 
Morrisons Free From Penne Pasta 500g 500g £1.40 27.6p/100g Genius Penne Pasta 150g 150g £1.60 £1.06/100g
Morrisons 20% Fat Minced Beef 500g 500g £1.60 £3.20/kg No branded equivalent 
Morrisons Passata 500g 500g 35p 7p/100g Napolina Passata 500g 500g 50p 10p/100g
Morrisons Merlot 75cl £4.50 (Eng/Wales) £4.50/75cl McGuigan Merlot Bin 578 75cl £5 (Eng/Wales) £5/75cl
Morrisons Soft White Rolls 6 pack 6 pack 50p 8.4p/each Warburton's White Rolls 8 pack 8 pack £1.35 16.9p/each 
Morrisons Jaffa Cakes 24 pack 24 pack 90p 4.1p/each McVities Jaffa Cakes 20 pack 20 pack £2 7.5p/each 
Morrisons Whole Cooked Rotisserie Chicken £4.00 No branded equivalent 
Morrisons Free Range Medium Eggs 6 pack 80p 13.4p/each The Happy Co Free Range Medium Eggs 6 pack £1.00 16.7p/each
Morrisons Carrot & Parsnip Soup 400g 400g 38p 10p/100g Crosse & Blackwell Best Of British Spicy Parsnip & Carrot Soup 400g 400g £1.06 26.5p/100g
Morrisons Shortbread Fingers 210g 210g 45p 21p/100g No branded equivalent 
Morrisons Cling Film 75mx350mm 75m £1.20 1.6p/m Baco EasyCut 350mm Cling Film Refill 60m 60m £2.60 4.3p/m
Morrisons Natural Cottage Cheese 500g 500g £1.60 32p/100g No branded equivalent 
Morrisons Natural Hairspray 300ml 300ml 85p 28.3p/100ml Schwarzkopf got2b Glued Blasting Freeze Spray 300ml 300ml £4.07 £1.36/100ml
Morrisons Italian Coffee Beans 227g 227g £2.50 £1.10/100g Taylors of Harrogate Rich Italian Coffee Beans 227g 227g £3.75 £1.65/100g

Morrisons Rich Tea Finger 200g 200g 40p 20p/100g No branded equivalent 
Morrisons German Pepperoni 120g 120g £1.20 £1/100g No branded equivalent 
Morrisons 6 Fresh Bake Cheese & Onion Rolls 444g 444g £1.00 22.6p/100g No branded equivalent 
Morrisons 12 Breaded Cod Fish Fingers 360g 360g £2.00 47p/100g Birds Eye 6 Chunky Fish Fingers 360g 360g £2.20 55.6p/100g

Morrisons Thin Pepperoni Pizza 346g 346g £1.00 28.9p/100g Goodfella's Stonebaked Thin Pepperoni Pizza 340g 340g £1.50 44.2p/100g
Morrisons 20 Drawstring Swing Bin Kitchen Waste Bin Liners 50L 20 pack £1.55 7.8p/each No branded equivalent 
Morrisons Mango & Papaya Fabric Conditioner 1.26L 1.26 litre £1.60 £1.27/litre Comfort Sunshiny Days Fabric Conditioner 36 Wash 1.26L 1.26L £2 £1.59 per litre
Morrisons Laundry Powder Non Bio 40 Wash 2.6KG 2.6kg £3.90 £1.50/kg Persil Non Bio Washing Powder 40W 2.6kg 2.6kg £11 £4.23 per kg
Morrisons Lemonade 2L 2L 60p 30p/litre Schweppes Lemonade 2L 2L £1 50p/litre
Morrisons Soda Water 1L 1L 40p 40p/litre Schweppes Soda Water 1L 1L £1.40 £1.40/litre
Morrisons Tonic Water 4x1L 4x1L £1.50 38p/litre No branded equivalent 
Morrisons Salt & Vinegar Crisps 6 Pack 6 pack 85p 14.2p/pack Walkers Salt & Vinegar Crisps 6 x 25g 6 pack £1.70 28.4p/pack
Morrisons Orange Squash No Added Sugar Double Concentrate 1.5L 1.5L £1.24 83p/litre Robinsons Double Concentrate Orange Squash 1.75L £2 £1.15/litre
Morrisons Vanilla Ice Cream 2L 2L £1.65 83p/litre Kelly's Vanilla Cornish Dairy Ice Cream 2L 2L £4 £2/litre
Morrisons Chinese Stir Fry 320g 320g £1.20 38p/100g No branded equivalent 
Morrisons Egg Noodles 410g 410g £1.50 37p/100g No branded equivalent 
Morrisons 4 Beef Quarter Pound Burgers With Onions 454g 454g £2.00 44p/100g Birds Eye 4 Original Beef Quarter Pounder 456g 456g £2.70 59p/100g
Morrisons 2 Garlic Chicken Kievs 260g 260g £1.50 57.7p/100g No branded equivalent 
Morrisons British Semi Skimmed Milk 2 Pint 2 pint 79p 39.5p/pint No branded equivalent 
Morrisons Whole British Milk 4 Pint 4 pint £1.09 27.3p/pint No branded equivalent 
Morrisons Salad Peppers 3 Pack 3 pack £1.25 41.7p/each No branded equivalent 

Morrisons Even Softer Everyday 72 Tissues 72 tissues 80p 1.1p/tissue Kleenex Original Tissues Single Box Pack 72 per pack 72 per pack £1.47 2p /tissue

Morrisons Multi Kitchen Towel 2 Pack 2 pack £2.00 £1/each Regina Blitz All Purpose Kitchen Towel 2 per pack 2 pack £3.75 £1.88 each
Morrisons Vanilla Ice Cream 900ml 900ml £2.00 22p/100ml Kellys Clotted Cream Vanilla Ice Cream 1L 1L £4 40p/100ml
Morrisons Baked Beans in Tomato Sauce 410g 410g 30p 7.3p/100g Heinz Beanz 415g 415g 75p 18p/100g
Morrisons Tuna Chunks in Brine 4x160g 4x160g £3.00 47p/100g John West Tuna Chunks In Brine 4x145g 4 x 145g £3.50 60.3p/100g
Morrisons Gravy Granules For Beef 200g 200g 70p 35p/100g Bisto Best Rich Roast Beef Gravy Granules 200g 200g £2.28 £1.19/100g
Morrisons 10 Tie Handle General Waste Refuse Sacks 75L 75L £2.50 £3.33/litre No branded equivalent 
Morrisons Yorkshire Vale Still 5L 5L £1.00 20p/litre No branded equivalent
Morrisons Even Softer Everyday 2-Ply Cosmetic Tissues 70 Tissues 70 tissues 75p 1.07p/tissue Kleenex Ultra Soft Tissues 64 pack 64 tissues £2 3.2p/tissue
Morrisons Toilet Tissue White 9 Pack 9 pack £3.35 37.3p/each Andrex Classic Clean Toilet Roll 9 pack 9 pack £5.25 58.3p each 
Morrisons Ready to Eat Roast Chicken Thighs 500g 500g £3.00 60p/100g No branded equivalent 
Morrisons Corned Beef 200g 200g £1.50 75p/100g Princes Corned Beef 200g 200g £1.75 87.5p/100g
Morrisons Tomato Ketchup 1Kg 1Kg £1.23 £1.23/kg Heinz Tomato Ketchup 910g 910g £2.80 £3.07/kg
Morrisons Plain Flour 1.5Kg 1.5Kg 80p 53.4p/100g McDougalls Plain Flour 1.1kg 1.1Kg £1.50 £1.37/kg
Morrisons Gold Coffee 200g 200g £3.00 £1.50/100g Nescafe Original Instant Coffee 200g 200g £6 £3/100g
Morrisons Dark Chocolate Digestives 300g 300g 60p 20p/100g McVities Dark Chocolate Digestives 266g 266g £1.00 38p/100g
M Apple Juice From Concentrate 1 Litre 1L £1.00 £1/litre Del Monte Apple Juice 1L 1L £1.40 £1.40/litre
Morrisons 100% Fruit Apple & Elderflower Juice 1L 1L £1.22 £1.22/litre Copella Apple & Elderflower Juice 1.35L 1.35l £2 £1.48/litre
Morrisons Tomato & Mascarpone Sauce 350g 350g £1.45 40.3p/100g No branded equivalent 
Morrisons White Chockas 3 Pack 360ml 360ml £1.00 28p/100ml Magnum White Choc & Cookies  330ml £3.93 £1.19/100ml
Morrisons Spaghetti Carbonara 400g 400g £1.40 21p/100g No branded equivalent 
Morrisons Free From Gluten Free Oats 500g 500g £2.50 50p/100g Deliciously Ella Bircher Muesli Gluten Free 500g 500g £4 80p/100g
Morrisons Roast Potatoes 1Kg 1Kg £1.00 £1/kg Aunt Bessie's Roasties 800g 800g £2 £2.50/kg
Morrisons Battered Chicken Dippers 24 Pack 450g 450g £1.50 33.4p/100g Birds Eye 22 Crispy Chicken Dippers 403g 403g £2.50 62p/100g
Morrisons Frozen Garden Peas 1.5Kg 1.5Kg £1.84 £1.23/kg Birds Eye Garden Peas 1.3kg 1.3kg £3.27 £2.52/kg
Morrisons Frozen Summer Fruits 500g 500g £2.00 40p/100g No branded equivalent 
Morrisons Carrots 1Kg 1Kg 60p 60p/kg No branded equivalent 
Morrisons Natural Yogurt 500g 500g 80p 16p/100g Onken Biopot Natural Set Yogurt 500g 500g £1.30 26p/100g
Morrisons Bolognese Sauce 725g 725g 85p 11.8p/100g Dolmio Original Bolognese Sauce 750g 750g £2 26.7p/100g
Morrisons Chicken Breast Fillet 975g 975g £5.72 £5.87/kg No branded equivalent 
Morrisons Thin 12 Pork Sausages 340g 340g £1.00 29p/100g Richmond 12 Thin Pork Sausages 340g £2 58.9p/100g
M Triple Choc Muffins 4 Pack 4 pack £1.00 25p/pack No branded equivalent 
Morrisons Fusilli 500g 500g 61p 12.2p/100g Napolina Fusilli 500g 500g £1.32 26.4p/100g
Morrisons Jalfrezi Sauce 450g 450g 85p 18.9p/100g Patak's Jalfrezi Sauce 450g 450g £1.85 41.1p/100g
Morrisons Enchilada Dinner Kit 663g 663g £1.85 28p/100g Old El Paso Cheesy Baked Enchilada Dinner Kit 663g 663g £2.75 41.5p/100g
Morrisons Hint of Mint Green Tea 40 pack 80g 80g £1.12 2.8p/bag Tetley Green Tea 50 pack 100g 100g £1.75 3.5p/bag
Morrisons Everyday Tea 240 pack 240 pack £3.27 1.4p/bag Tetley Original Tea Bags 240 pack 750g 750g £5 2.1p/bag
Morrisons Grape Apple & Raspberry 1L 1L £1.00 £1/litre Welch's Grape, Pear & Apple 1L £1.35 £1.35/litre
Morrisons No Added Sugar Apple Juice Drink 1L 1L £1.00 £1/litre Del Monte Apple Juice 1L £1.40 £1.40/litre
Morrisons Orange Juice Smooth 1L 1L £1.00 75p/litre Tropicana Smooth Orange 950ml £2.74 £2.88/litre
Morrisons Spinach & Ricotta Tortelloni 300g 300g £1.50 50p/100g Giovanni Rana Ricotta Spinach Tortelloni 250g 250g £2.50 £1/100g


